GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE TURMA ESPECIAL – FACULDADE DE LETRAS CIÊNCIAS SOCIAIS

E TECNOLÓGICAS

EDITAL N° 002/2021 – FALECT-AIA/AFD/UNEMAT

Edital Complementar Nº 002 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso de suas atribuições legais,
torna pública a Homologação das Inscrições dos candidatos ao Edital nº 002/2021 – FALECT-
AIA/AFD/UNEMAT que trata do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Professor da
Educação Superior - Modalidade Turma Especial - da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto
Reyes Maldonado, para atuar no Núcleo Pedagógico de Rondonópolis, publicado no dia 28 de setembro de 2021,
conforme segue:

Alto Araguaia/MT, 14 de outubro de 2021.

Wesley Barbosa Thereza

Presidente da Comissão Especial encarregada pelos Processos Seletivos da FALECT

Portaria N. 1447/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Seletivo: EDITAL N° 002/2021 – FALECT-AIA/AFD/UNEMAT

AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO
Semestre Letivo: 2021/2

Vaga: PROFESSOR

Bacharelado em Engenharia Civil - Desafios da Engenharia Civil
Ordem Nome Pontos Situação

1 RENATA MANSUELO ALVES DOMINGOS --- Deferido
2 ROBERTO VASCONCELOS PINHEIRO --- Deferido
3 CAYTTANO SAUL DE Sá ZARPELLON --- Deferido

Bacharelado em Engenharia Civil - Introdução à Programação
Ordem Nome Pontos Situação

1 HUMBERTO ROQUE KUHN --- Deferido
2 TONI AMORIM DE OLIVEIRA --- Deferido
3 ZAREIF DE SOUZA DIB --- Deferido
4 WELLYNTON JOSE DINIZ DE SOUSA --- Deferido

Bacharelado em Jornalismo - Introdução ao Jornalismo

Ordem Nome Pontos Situação
1 RAFAELA ALMEIDA DE SOUZA --- Deferido
2 LUMA POLETTI DUTRA --- Deferido
3 INES MARIA DE LIMA ROSA --- Deferido
4 EDUARDO FERNANDO ULIANA BARBOZA --- Deferido
5 LILIAN JULIANA MARTINS --- Deferido
6 THAíSA ELIS DE SOUZA SANTIAGO --- Indeferido
7 GABRIELA SROCZYNSKI FONTES --- Deferido
8 CAYRON HENRIQUE APARECIDO FRAGA --- Deferido
9 JULIANA FREIRE BEZERRA --- Indeferido
10 MAYARA DA COSTA E SILVA --- Deferido
11 CECíLIA NOBRE DE FREITAS --- Deferido
12 JHAYNE GEOVANA SANTOS LIMA --- Indeferido

Bacharelado em Jornalismo - Linguagem Fotográfica
Ordem Nome Pontos Situação

1 LYGIA CRISTINA MENEZES DE LIMA --- Deferido
2 RAFAEL DE JESUS GOMES --- Deferido
3 LEANDRO SILVEIRA ROCHA --- Deferido
4 CHAIANI ROSSO --- Indeferido

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO T
	Edital Complementar Nº 002 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCR
	Wesley Barbosa Thereza